
1

Vítejte ve světě 
české kosmetiky

Produktový 
katalog 

2023

krása a zdraví

B
IO

DA
MAŠSKÁ

R
Ů

ŽE
-----

100%



2 3

OMLAZUJÍCÍ 

s růžovou vodou
PŘÍRODNÍ PÉČE

B
IO

DAMAŠSKÁ
R

Ů
ŽE-----

100%

Zdravá a projasněná pleť každý den
Dokonalá 

péče
pro citlivou 
a suchou 
pokožku

• zklidňuje podrážděnou  
 a citlivou pleť
• dodává intenzivní  
 výživu a hydrataci
• posiluje ochranné  
 funkce kůže
• pokožku zanechává  
 zářivou a sametovou
• vhodná pro všechny  
 typy pleti

--

NOVINKA

99,-
22104

PLEŤOVÝ KRÉM

ODLIČOVACÍ 
MLÉKO

Rozjasní a oživí 
suchou a unavenou 
pleť.

50 ml

200 ml

u u uu 

99,-
22102

TĚLOVÉ 
MLÉKO

200 ml

R
O

S
E

 W
AT

E
R

 -
 N

O
V

IN
K

A

Jemné 
a šetrné 

čištění

Vláčná 
a vyživená 
pokožka

99,-
22103

ČISTÍCÍ VODA

200 ml

9
22

T
M

2

149,-
22101

ZVLÁČŇUJÍCÍ 
KRÉM

200 ml

139,-
221002 3



luxusní anti-aging péče
Vysoce koncentrované aktivní složky vyhlazují 

jemné vrásky a předchází vzniku nových

NOVINKA

O
M

LA
ZE

N
Í –

 B
AC

K
 IN

 T
IM

E

 REGENERACE ANTI-AGELIFTING

329,-
95121

LIFTINGOVÉ

PLEŤOVÉ SÉRUM

30 ml

SYN-AKE + SQUALENE

SNAIL EXTRACT

Intenzivní hydratace 
a rozjasnění pleti 
s liftingovým účinkem.

SUCHÝ PLEŤOVÝ OLEJ
efektivně obnovuje stárnoucí 
pleť a zpomaluje tvorbu vrásek.

Zpevňující sérum účinně bojuje proti mimickým 
vráskám.

VRAŤTE SE 
S NÁMI 
V ČASE

289,-
95120

LIFTINGOVÝ
KRÉM 
PROTI VRÁSKÁM

50 ml

Kolagenový krém 
s kyselinou hyaluronovou 
a vitamínem E redukuje 
viditelné známky stárnutí 
pleti.

COLLAGEN + HYALURON

4 5

MAXIMÁLNÍ 
OBNOVA 
A REVITALIZACE 
PLETI

329,-
95141

30 ml

329,-
95111

ROZJASŇUJÍCÍ 

PLEŤOVÉ 
SÉRUM

30 ml

329,-
95131

ZPEVŇUJÍCÍ 

SÉRUM 
PROTI VRÁSKÁM

30 ml

289,-
95130

ZPEVŇUJÍCÍ 
KRÉM 
PROTI VRÁSKÁM

50 ml

Hydratační sérum s BIO hlemýždím extraktem pleť 
zvlhčuje, vypíná a navrací její elasticitu.

289,-
95110

ROZJASŇUJÍCÍ

HYDRATAČNÍ 
KRÉM

50 ml

-



6 76666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666

Pro rychlé, intenzivní 
a dlouhotrvající opálení.

VODĚODOLNÉ

NOVINKA
PRO RYCHLÉ ZHNĚDNUTÍ

O
PA

LO
VA

C
Í K

O
S

M
E

TI
K

A
DOKONALE 

BRONZOVÉ OPÁLENÍ

ARGANOVÝ 
OLEJ

6

BESTSELLER!

100%
PŘÍRODNÍ 
SLOŽENÍ

100% PŘÍRODNÍ RECEPTURA 
+ UVA/UVB FILTRY

Vysoký obsah betakarotenu podporuje 
rychlé a přirozené zhnědnutí pokožky, 

které vydrží.

190202

249,-

VAŠE POKOŽKA SI ZASLOUŽÍ TO NEJLEPŠÍ

249,-
230104

OPALOVACÍ 
KRÉM

100 ml

229,-
2307530

SUCHÝ 
OPALOVACÍ 
OLEJ
ve spreji

150 ml

219,-
167902

OPALOVACÍ 
MÁSLO

200 ml

109,-
15057

CHLADIVÝ 
SPREJ

200 ml

329,-
19004

OPALOVACÍ 
MÁSLO

150 ml

329,-
190103

OPALOVACÍ 
OLEJ

150 ml

109,-
15056

HYDRATAČNÍ 
GEL

150 ml

Veškerou nabídku najdete
V NAŠEM NOVÉM KATALOGU

opalovací kosmetiky

NNAŠEE 
NNEJPPRROODÁVVAANNĚJŠŠÍ

MMÁÁSLLO

PÉČE 
PO OPALOVÁNÍ

S ALOE VERA

7

VODĚODOLNÉ



8 98888

Vhodné i pro
CITLIVOU PLEŤ

HYPOALERGENNÍ
parfemace

DERMATOLOGICKY
testováno

NEOBSAHUJE 
parabeny
a barviva

Je vhodná na pokožku citlivou, suchou, 
problematickou, aknózní, trpící lupénkou 

i atopickým ekzémem.i ai atoptopickickým ým ekzekzéé

KRÁSNÁ
A ZDRAVÁ PLEŤ

129,-
95200

24 HOD. VÝŽIVNÝ
PLEŤOVÝ KRÉM

50 ml

9

K
O

Z
Í M

LÉ
K

O

NÁŠ 

BEST-

SELLER

KRÁSNÁ A ZDRAVÁ POKOŽKA

S KOZÍM 
MLÉKEM

KRÉMOVÝ 
SPRCHOVÝ GEL

89,-
95202

400 ml

105,-
95209 9999

POSILUJÍCÍ 
ŠAMPON

400 ml

PROMAŠŤUJÍCÍ 
TĚLOVÉ MÁSLO

200 ml

129,-
95207

85,-
95206

ZVLÁČŇUJÍCÍ 
KRÉM 
NA RUCE

100 ml

KRÉM NA OČNÍ OKOLÍ 
A CITLIVÉ PARTIE OBLIČEJE

• vysoce hydratuje a vyživuje
• omezuje tvorbu vrásek
• zmírňuje otoky a kruhy pod očima

50 ml

189,-
95250

Intenzivně hydratuje, 
vyživuje a zklidňuje 
pleť. Zároveň zpomaluje 
proces stárnutí.

   I pro tu       

nejcitlivější
       pleť

PRYČ 
S VRÁSKAMI

VYZKOUŠEJTE NAŠE

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBKY

8



10 1110

MICELY
Molekuly, které fungují 
jako magnet na povrcho-
vé nečistoty

99,-
96212

Náš tip:

ODSTRANÍ MAKE-UP 
JEDNÍM TAHEM

KAŽDODENNÍ 
ČIŠTĚNÍ PLETI

ČISTÍ 
A HYDRATUJE

PLEŤOVÉ 
MLÉKO 

200 ml

NEOBSAHUJE
ALKOHOL

99,-
96213

Pro maximální výsledky kombinujte s dalšími produkty řady VIVAPHARM

Dokonalé 
odstranění 
nečistot 
usazených 
v pleti.

Vyzkoušejte 
výhodné balení 
a doplňujte si 
váš dávkovač 
mýdla.

MYTÍ RUKOU BEZ VYSUŠENÍ
MICELÁRNÍ VODA

• efektivně odstraní 
 make-up a přebytečný  
 maz
• osvěží pleť a dodá jí  
 vitalitu
• stahuje póry
• zmírňuje zarudnutí
 a podráždění

200 ml

79,-
95204

85,-
95213

POKOŽKA RUKOU 
Hladká a hedvábná

11

K
O

Z
Í M

LÉ
K

O

89,-
96211

OSVĚŽÍ A ZKLIDNÍ 
PLEŤ

PLEŤOVÁ VODA

200 ml

Eko balení •
Výhodnérodinnéba

le
ní

•

1 000
ml

+ NOVINKA

PŘÍRODNÍ TUHÉ 
MÝDLO

100 g

KRÉMOVÉ MÝDLO 
NA RUCE 

400 ml89,-
95222

KRÉMOVÉ MÝDLO 
NA RUCE NÁHRADNÍ NÁPLŇ

1 000 ml

CHRAŇTE 
SVOJE RTY

55,-
95218

55,-
952160

55,-
952170

79,-
952140

25 g

4,2 g

4,2 g

4,2 g

BALZÁM 
NA RTY

Zabraňuje vysoušení a praskání rtů, 
zjemňuje a hydratuje.

BALZÁM NA RTY
PRO DĚTI

Ochrana rtů před nepříznivými 
vlivy počasí pro děti od 3 let.

Ochranný 
faktor

SPF 30

S VYSOKÝM OBSAHEM 
PŘÍRODNÍCH LÁTEK ENÍ

HLADKÁ, 
ČISTÁ 

A SVĚŽÍ 
PLEŤ

po každém umytí

10



12 1312

Suché 
a svědivé 
pokožce 
jsem dala 
sbohem

12

VLASOVÁ KOSMETIKA 
S MLÉČNÝMI PROTEINY

HEBKÁ A ZDRAVÁ
POKOŽKA

pro dokonalý vzhled vašich vlasů.

ROZLUČTE SE
se suchými 

a slabými vlasy!

13

K
O

Z
Í M

LÉ
K

O

VÁŠ PROBLÉM:
Suché a mdlé vlasy

NAŠE ŘEŠENÍ:
Vlasová péče VIVAPHARM
s extrakty z kozího mléka

• obnova poškozených vlasů
• hloubkové vyživení a hydratace
• lesk, hustota a síla vlasů je zpět

     Vše, 
co vaše vlasy potřebují,
       ve 3 krocích!

Náš tip:
Pro dosažení maximálních výsledků doporučujeme 
kombinovat produkty ze stejné řady.

před po použití

105,-
95209

POSILUJÍCÍ 
ŠAMPON

400 ml

VLASOVÁ 
MASKA

600 ml

175,-
95211

105,-
95210

REGENERAČNÍ BALZÁM

400 ml

PROMAŠŤUJÍCÍ 
TĚLOVÉ MÁSLO

200 ml 129,-
95207

PEČUJÍCÍ KRÉM
NA OBLIČEJ A TĚLO

250 ml 129,-
95205

PŘÍJEMNÁ
VŮNĚ

TĚLOVÉ MLÉKO

129,-
95201

400 ml

díky správné péči a síle přírody.

250

13

        VELKÁ DÁVKA

HYDRATACE   
             pro vaše 
         krásné tělo

Zpevňuje a vysoce 
vyživuje pokožku. 
Skvělé jako prevence strií.

Vláčná pokožka 
po celém těle.

Obsahuje:

• mléčný protein
• minerální látky
• stopové prvky
• vitamíny
• kyselinu listovou



14 15

65,-
95221

UŽIJTE SI JEMNOU MLÉČNOU 
LÁZEŇ S PŘÍJEMNOU VŮNÍ

SŮL DO 
KOUPELE

300 g

1511515151555

55,-
96202

79,-
96209

285,-
VMK1920

Širokou nabídku

KRÁSNÝCH 
DÁRKOVÝCH
BALÍČKŮ
pro každou příležitost
naleznete na www.vivaco.cz

Praktické 
balení
NEJEN
NA CESTY

SPRCHOVÝ GEL

200  ml

ŠAMPON NA VLASY

200 ml

Dárková kazeta

79,-
96210

BALZÁM NA VLASY

200 ml

89,-
96201

1515

889,-
VPK2207

Dárkové balení

TĚLOVÉ MLÉKO

200 ml

K
O

Z
Í M

LÉ
K

O

109,-
95203

MLÉČNÁ KOUPEL

400 ml

155,-
95215

MLÉČNÁ PĚNA 
DO KOUPELE

1 000 ml
125,-
95214

SŮL 
DO KOUPELE

1 200 g

KOUPELOVÁ ŠUMIVÁ 
BOMBA

75 g

79,-
18002

2 x 75 g

145,-
SADAKK2

DÁRKOVÁ SADA
– KOUPELOVÁ BOMBA 

PRO SUCHOU
A CITLIVOU

POKOŽKU CELÉ
RODINY

PPPPPPPPRPRPRPRPROPRPRPRPRPROROPROPROPROPROPPRPPRPROPROPROOPROPRPROPROROPPRROPRPPRRPROP OROPRPPROPROPROPPPPR SSUSSUSSUSUSUUSSSUSUSUCHCHOOOOOOOOCCHOCHOCHOCHCHHOHOHOOUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUU
AAA CA ITLIVOVOOUUUUUUUUUUU

PPPOKPOKPPP OŽKŽKUU CCEEEELÉÉÉÉEEEEELÉE ÉÉÉÉ
RODODRODRORORODDINYINYNYNYYYYYYYYYNYYYNYYYYYI Y     Zahalte své tělo 

do JEMNÉ PĚNY Kompletní 
vyživující 

péče

Vychutnejte
si relax v solné 
lázni.

Skvěle 
opečuje 
i citlivou 
pokožku.

Obnovuje 
suché 
a slabé 
vlasy.

Intenzivně 
ošetří i velmi 
poškozené 
vlasy.

Zakončí 
vaši péči 
o tělo velkou 
dávkou 
hydratace 
a výživy.

KRÉMOVÝ 
SPRCHOVÝ GEL

89,-
95202

400 ml

PRO 

REGENERACI 

A ÚLEVU OD 

STRESU



16 1716

ČAS REGENERACE A OMLAZENÍ

ARGANOVÝ OLEJ
nebo-li 

MAROCKÝ ZÁZRAK16

Pro denní  
i noční

ošetření pleti

17

A
R

G
A

N
O

V
Ý

 O
LE

J
LUXUSNÍ ŘADA
S OMLAZUJÍCÍM

ARGANOVÝM 
OLEJEM

VÝŽIVNÝ PLEŤOVÝ KRÉM
PROTI STÁRNUTÍ PLETI 

50 ml

MILUJTE
SVÉ

VLASY

• má vyživující schopnosti
• omlazuje pokožku
• obnovuje vitalitu pleti
• regeneruje vlasy, pokožku 
 i nehty
• kůži vyhlazuje a navrací 
 jí pevnost

DODÁ
VLASŮM
 OBJEM
A LESK

171717177711777717777771775,-
97909

POSILUJÍCÍ 
VLASOVÁ VODA

150 ml

89,-
97902

REGENERAČNÍ 
BALZÁM

250 ml

175,-
97907

OBNOVUJÍCÍ 
MASKA

650 ml

89,-
97901

VYŽIVUJÍCÍ 
ŠAMPON

250 ml

VYŽIVENÁ 
A MLADISTVÁ 

PLEŤ
Základní péče
pro obnovu vlasů 
ve 2 krocích.

Šampon i balzám používejte 
pravidelně při každém mytí.

Extra péče 
pro vaše zdravé 
a krásné vlasy.

Obnova 
krepatých, 
křehkých 
a padajících 
vlasů.

Vyhlazení 
jemných vrásek 
a revitalizace 
stárnoucí pleti.

329,-
97917

30 ml

LUXUSNÍ SUCHÝ
PLEŤOVÝ OLEJ

145,-
97900

16 17



18 1918
praktické

balení
praktic

bale

zázračné účinky 

419,-
97904

100 ml

100%
arganový olej

Jeden z nejcennějších olejů 
na světě je staletím ověřený 
pomocník v péči o krásnou 
a mladistvou pleť. 

Jeho univerzální využití a skvělé 
účinky si oblíbilo mnoho žen 

po celém světě.

PÉČE O POKOŽKU

VÝŽIVA PLETI

SILNÉ NEHTY

KRÁSNÉ VLASY

Všechny produkty řady 
BODY TIP obsahují

MAROCKÉ ZLATO
elixír mládí a krásy

arganového oleje!

ení
cké
ení

VYZKOUŠEJTE I VY

Argánie trnitá

A
R

G
A

N
O

V
Ý

 O
LE

J

239,-
97906

50 ml

VYZKOUŠEJTE
NA VLASTNÍ KŮŽI
Vaše pokožka bude krásně hebká
a vyživená po celý den.

INTENZIVNĚ PROMASTÍ 
I EXTRA SUCHOU
POKOŽKU

Jemná péče 
pro jemnou 
pokožku.

S Í

VLÁČNÁ 
A JEMNÁ 
POKOŽKA

200 ml

175,-
97913

TĚLOVÝ 
OLEJ

400 ml

135,-
97908

TĚLOVÉ 
MLÉKO

135,-
97903

TĚLOVÝ BALZÁM

300 ml

TĚLOVÉ MÁSLO

200 ml

149,-
97911

79,-
97920

100 ml

19



20 212120220200200020

A
R

G
A

N
O

V
Ý

 O
LE

J
Vyzkoušejte naši 
řadu BodyTip.
Dopřejte si jemnou 
a provoněnou pokožku 
každý den.

PRO
CHVILKY

POTŘEBNÉHO 
RELAXU

300 g

1 200 g

65,-
97923

125,-
97916

KOUPELOVÁ 
SŮL

2 x 75 g

145,-
SADAKA2

DÁRKOVÉ 
BALENÍ 

300 ml

200 ml

79,-
97925

79,-
97912

SPRCHOVÝ 
OLEJ

400 ml

109,-
97924

OLEJOVÁ 
LÁZEŇ 
DO KOUPELE

300 ml

75,-
97905

SPRCHOVÝ 
GEL

Jeden arganový 
zázrak. 

Mnoho způsobů 
použití pro vaši 
každodenní péči.

75 g

79,-
18001

KOUPELOVÁ 
BOMBA

RUČNÍ 
VÝROBA

135,-
97918

Pumpa 
300 ml

RUČNÍ 
VÝROBA

TUHÉ  
TOALETNÍ MÝDLO 

100 g

89,-
97919

Tuba 
100 ml

85,-
97910

KRÉM 
NA RUCE

300 ml

99,-
97926

TEKUTÉ 
MÝDLO

PÉČE O RUCE
Naše ruce jsou 
dennodenně vystavovány 
nepříznivým vlivům, 
a proto je třeba jim 
poskytnout 
nadstandardní péči.

Dodejte pokožce 
extra péči s naším 
krémem na ruce 
s arganovým 
olejem, který dodá 
pokožce potřebnou 
dávku hydratace 
a výživy pro její 
pevnost a hebkost.

Suché ruce jsou 
nyní minulostí

Nevysušuje jako jiná 
mýdla a šetrně zbaví 
ruce nečistot.

Konec suché pokožce po 
mytí díky našim vyživujícím
tekutým i tuhým mýdlům.



22 2323232323

Naše dárkové balíčky. 

Vaše radosti všedních dní.

659,-
BTA2201

Dárkové balení

22

CHRAŇTE SVÉ RTY 

65,-
701450

55,-
701430

Kelímek

25 g

před vysušením a nepřízní počasí.

55,-
70146

Ochranný 
faktor

SPF 15

Tyčinka 

4,2 g

Tyčinka 

4,2 g

BALZÁM NA RTY

Pro regeneraci, výživu 
a ochranu rtů. Zabraňuje 
vysoušení a praskání rtů. 

S radostí VYBÍREJTE NA WWW.VIVACO.CZ a s potěšením darujte
PRO VAŠE NEJBLIŽŠÍ

LUXUSNÍ DÁRKOVÁ KOSMETIKA

KOMPLETNÍ 
PÉČE 

PRO VAŠE TĚLO 

A
R

G
A

N
O

V
Ý

 O
LE

J

novinkanovinka
889,-
BTA2206

Dárkové balení

Darujte tu 
nejlepší péči 
o tělo i vlasy
v luxusním
dárkovém koši

1 099,-
BTA2202

Dárkové balení

22

To nejlepší v jednom balení.

23



24 2555

Vraťte se do dob
našich maminek
s tradiční mandlovou
kosmetikou.

55,-
97612

REGENERAČNÍ

KRÉM NA RUCE

125 ml

PROMASTÍ 
I EXTRÉMNĚ 
VYSUŠENOU 

POKOŽKU

PRO EXTRA 
VYSUŠENOU 

KŮŽI

125,-
97617

49,-
97616

REGENERAČNÍ

KRÉM NA RUCE

HYDRATAČNÍ 

SPRCHOVÝ GEL

300 ml

300 ml
49,-
97614

OLEJOVÝ

SPRCHOVÝ GEL

300 ml

JEMNOU VŮNI 
mandlového 

mléka
budete zbožňovat

Jemně 
ošetří 
i citlivou
kůži.

25

Obsažený olej 
pokožku zvláčňuje
a hydratuje.

24

M
A

N
D

LO
V

Ý
 O

LE
J TRADIČNÍ KOSMETIKA

s přírodním
MANDLOVÝM 

OLEJEM
Pro vaši jemnou, vyživenou a mladistvou pleť.

99,-
97600

TRADIČNÍ

DENNÍ KRÉM

50 ml

125,-
97606

REGENERAČNÍ

NOČNÍ KRÉM

50 ml

242424242422242424442444242424444424244444444422242224242422242222222224222422442424242422222424442444424244442244442222224222222222224222422

I PRO TU 
NEJCITLIVĚJŠÍ 

PLEŤ

KOSMETIKA 

OVĚŘENÁ 

LETY

Inovace tradiční 
receptury pleťových krémů 
s přírodním mandlovým olejem 
bez parabenů, silikonů 
a barviv.

24

potřebujete
noční krém

Opravdu

?
Během spánku dochází 
k regeneraci buněk a pokožka 
má čas na svou obnovu. Tento 
proces je třeba podpořit péčí 
k tomu určenou.



26 2727

Ty nejhezčí dárky
PRO VAŠI KRÁSU

ŠIROKÝ VÝBĚR
DÁRKOVÝCH BALENÍ
NA www.vivaco.cz

Užijte si radost z

D
ÁVÁNÍ dár

ků

329,-
BT1201

Dárková 
kazeta 

U

209,-
BT1704

Dárková 
kazeta 

939,-
BT2205

Dárkový koš

M
A

N
D

LO
V

Ý
 O

LE
J

Zamilujte si 
BLAHODÁRNÉ ÚČINKY
mandlového oleje

125,-
97620

VYŽIVUJÍCÍ 

TĚLOVÝ BALZÁM

300 ml

109,-
97603

HYDRATAČNÍ 

TĚLOVÉ MLÉKO

400 ml

145,-
97613

250 ml

129,-
97607

PLEŤOVÝ 
DENNÍ KRÉM
PRAKTICKÉ 
BALENÍ

50 ml

PRO 
EXTRÉMNĚ 

VYSUŠENOU 
POKOŽKU

26266

ZVLÁČŇUJÍCÍ

KRÉM NA TĚLO 
A OBLIČEJ

• šetrně pečuje o citlivou kůži
• navrací jí pevnost a hebkost
• omlazuje a vyživuje stárnoucí pokožku
• nevyvolává alergické reakce

Mandlový olej 
se postará 

o vaši pokožku

Pečujte 
o svou 
pokožku 
i po mytí.

Intenzivně 
promašťuje 
a zvláčňuje 
pokožku.

PRO EXTRA 
VYSUŠENOU 

POKOŽKU

26

Díky vysokému obsahu 
přírodního mandlového 
oleje a vitamínu E ošetří 
a vyživí unavenou pleť. 
Navíc intenzivně působí 
proti vráskám a podporuje 
proces regenerace pleti. 



28 29

K
YS

EL
IN

A
 H

YA
LU

R
O

N
O

VÁ

28

99,-
950304

200 ml

ČISTÍCÍ MLÉKO

99,-
950303

200 ml

OSVĚŽUJÍCÍ 
MICELÁRNÍ VODA

29

LIFTINGOVÉ
PLEŤOVÉ SÉRUM

ANTI-AGE 
FORMULA

145,-
950301

10 ml

Dostatečná 
HYDRATACE 
je základem 
péče o pleť

Účinné a šetrné 
odstranění nečistot 
bez vysušení pleti.

Intenzivní liftingové 
sérum proti vráskám 
na pleť a oční okolí. 
Viditelně redukuje 
projevy únavy 
na pleti.

329,- 
950306 

30 ml

Molekula
MLÁDÍ

OMLAZUJÍCÍ 

hyaluronová
KYSELINA

Váže na sebe vodu, 
tím pleť hloubkově 

hydratuje a zlepšuje její 
texturu.

Vysoká hydratace jako cesta ke krásné pleti

• vysoce hydratuje
• vyplňuje vrásky 
• vyhlazuje pleť
• navrací pleti pružnost 
• chrání před vysušováním
• je vhodná pro všechny   
 typy pleti

• obsahuje vysokou 
 koncentraci kyseliny hyaluronové
• vyplňuje a redukuje vrásky
• udržuje vlhkost pleti
• regeneruje kožní buňky

PŘED: PO:

INTENZIVNÍ
HYDRATAČNÍ KRÉM
PRO OBNOVU PLETI

50 ml 165,- 
950300 

Dbejte na to, aby

pleti nechyběla
VODA

PRAKTICKÉ 
BALENÍ

30 ml

329,-
950311

PÉČE O PLEŤ



30 3131

Vitamín E

OBJEVTE
přirozenou krásu

své pokožky

LIFTING 
A OMLAZENÍ 
vaší pokožky

ZPEVŇUJÍCÍ 
MLÉKO

145,-
950305

200 ml

TĚLOVÉ MLÉKO 

165,-
950302

400 ml

375,-
HAN2011

KRÁSNÉ DÁRKOVÉ BALÍČKY 
VYBÍREJTE NA www.vivaco.cz

Obsahuje:
• micelární vodu 200 ml, 
• zpevňující mléko 200 ml, 
• pečující krém 200 ml.

Dárková kazeta

31

VitV a

Glycerin

89,-
950309

100 ml

REGENERAČNÍ
KRÉM NA RUCE

Kyselina 
hyaluronová

165,-
950308

200 ml

HYDRATAČNÍ 
KRÉM NA TĚLO
I PLEŤ

HYDRATUJTE 
NEJEN PLEŤ, 

ALE I CELÉ TĚLO

SPRCHOVÝ 
GEL

69,-
950312

200 ml

+ NOVINKA

30

1. Zmenšuje póry
Odstraní z pokožky přebytečný maz 

 a následně se i póry viditelně zmenší.

2. Obnovuje rovnováhu pH pokožky
Po očištění pleti dochází k nerovnováze  

 pH pleti. Tonikum obnovu rovnováhy   
 urychlí.

3. Vytváří ochrannou vrstvu
a zabraňuje tak dalšímu pronikání   

 nečistot z okolí do pokožky.

4. Zvlhčuje pokožku
Funguje i jako zvlhčovadlo, které   

 pomáhá vázat vlhkost na pokožku.

5. Zlepší absorpci účinných látek
z následné péče. Jejich účinek bude 

 mít mnohem větší efekt a lépe se   
 vstřebá.

Pečlivé 
čištění a tonizace
odhalí krásu vaší pleti

5 důvodů,
proč je dobré do své

každodenní péče o pleť
zařadit i tonikum

30

ČISTÍCÍ
MLÉKO

99,-
950304

200 ml

MICELÁRNÍ 
VODA

99,-
950303

200 ml

K
YS

EL
IN

A
 H

YA
LU

R
O

N
O

VÁ

ROZJASŇUJÍCÍ
PLEŤOVÁ VODA

89,-
950307

200 ml

Jen 
kapka 
vody 
nestačí



32 33

VIDITELNĚ 
VYPNUTĚJŠÍ 
A PEVNĚJŠÍ 
POKOŽKA

ÚČINKY:

• okamžitě vyhlazuje vrásky
• vypne a zpevní i velmi zralou pleť
• regeneruje a revitalizuje,
 obnoví pružnost pleti

VÝSLEDEK:

• viditelné zmenšení hloubky i těch 
 nejvýraznějších vrásek
• pleť obličeje a krku postupně získá opět  
 mladistvou strukturu a hladkost

ÚLEVA OD BOLESTI 
SVALŮ, KLOUBŮ A ZAD

Široký výběr dárkových balíčků 
naleznete na www.vivaco.cz

ŠIROKOSPEKTRÁLNÍ
MAST VHODNÁ PRO MASÁŽ

Poskytuje relaxaci 
a úlevu při svalovém 
napětí. Je skvělá 
na křečové žíly.

75 ml

MASÁŽNÍ GEL

Prokrvuje a regeneruje 
namožené svaly, 
a redukuje bolest zad 
a kloubů. 

250 ml

395,-
VPH1205

DÁRKOVÁ
KAZETA

Obsahuje: 
Tělové mléko 400 ml,
pleťový krém 50 ml, 
koupelovou houbu. 

PÉČE O TĚLO

DÁRKOVÉ BALENÍ

Zpevní a vypne
KONTURY OBLIČEJE
VYHLADÍ VRÁSKY

SYN-AKE

KOSMETIKA 
S HADÍM JEDEM

Vysoce účinná syntetická látka SYN-AKE byla 
vyvinuta na základě švýcarských klinických studií 

s cílem vytvořit produkt s téměř okamžitým 
liftingovým efektem. 

H
A

D
Í J

E
D

 –
 S

Y
N

-A
K

E

285,-
950191

OMLAZUJÍCÍ
DENNÍ KRÉM PROTI 
VRÁSKÁM

50 ml

149,-
950124

10 ml

419,-
950121

VYHLAZUJÍCÍ PLEŤOVÉ 
SÉRUM PROTI VRÁSKÁM
S OKAMŽITÝM ÚČINKEM

50 ml

Nezapomeňte vaši péči 
o tělo doplnit omlazujícím 
tělovým mlékem.

Okamžitý liftingový 
efekt v okolí očí 
a zmírnění otoků 
a váčků pod očima.

Pro rychlejší účinek 
používejte 
pravidelně 
každý den.

195,-
950198

OMLAZUJÍCÍ
TĚLOVÉ MLÉKO 

400 ml

HADÍ JED 
MÍSTO 

BOTOXU
309,-
950122

OČNÍ KRÉM 
PROTI VRÁSKÁM

50 ml

Účinky na vaší 
pleti již po 
28 dnech!

265,-
950189

195,-
950194

33



34 35

OŠETŘUJÍCÍ KRÉM
PROTI AKNÉ S TTO
+ BYLINNÉ EXTRAKTY

100% PŘÍRODNÍ OLEJ
z čajovníku australského

ODLIČOVACÍ 
PLEŤOVÉ MLÉKO

ČISTÍCÍ PLEŤOVÁ VODA

TEA TREE OIL
ŠETRNÁ PÉČE O PROBLEMATICKOU PLEŤ

Má vynikající antibakteriální, 
dezinfekční a protiplísňové účinky

200 ml

• předchází tvorbě akné
• pečuje o problematickou pokožku
• zklidní bolest po štípnutí hmyzem
• zmírňuje svědění pokožky

Olej z čajovníku australského
je vysoce účinným přírodním 
antiseptikem, který chrání 
zdravou pokožku a zabraňuje 
infekcím. Má silnou schopnost 
pronikat do poškozených tkání, 
ošetřit je a urychlit
jejich regeneraci.

Používejte
ALESPOŇ
2 X DENNĚ

15 ml

5 ml

200 ml  

200 ml  

pokožky

5 m

Nejsilnější
PŘÍRODNÍ
antiseptikum

Ošetřující krém 
v péči o problematickou 
pleť za pomocí Tea Tree.

1. krok
v péči o problema-
tickou pleť. Odstraní 
make-up a povrchové 
nečistoty z pleti.

2. krokem
je použití čistící 
vody, která do 
hloubky odstraní 
zbylé nečistoty 
a přebytečný maz.

1 12 2100% TEA TREE OIL
PLEŤOVÝ OLEJ
z čajovníku australského

OŠETŘUJÍCÍ KRÉM 
PROTI AKNÉ
+ EXTRAKT complex

+ NOVINKY

Pro péči o mastnou a smíšenou pleť se sklony k akné.

OŠETŘUJÍCÍ KOSMETIKA

TEA TREE OIL

Pro lokální ošetření akné, 
drobných poranění, bodnutí 
hmyzem nebo popálenin.

Omezuje projevy akné, nad-
měrnou tvorbu kožního mazu, 
omezuje vznik pórů a černých 
teček.

TE
A

 T
R

EE
 O

IL

255,-
702002

165,-
702001

89,-
70020

89,-
70022

145,-
70209

30 ml 50 ml

149,-
95001

79,-
95000

32 33



36 37333737377373737373333737373737377777

BIO RŮŽOVÁ VODA

SVĚŽÍ, HYDRATOVANÁ 
A KRÁSNÁ PLEŤ

A nejen to...

Růžová voda rozzáří 
a provoní vaši pleť.

• skvěle čistí a osvěží pleť
• dokonale hydratuje
• redukuje vznik vrásek
• zklidňuje podrážděnou 
   a citlivou pleť
• skvěle fixuje make-up

Přírodní tonikum s opojnou vůní

Cestovní 
balení: 200 ml 100 ml30 ml

155,-
17702

209,-
17703

79,-
17701

B
IO

DAMAŠSKÁ
R

Ů
ŽE-----

100%

37

PRO KRÁSNÉ A ZDRAVÉ 
VLASY BEZ LUPŮ

ŠETRNÁ PÉČE O NOHY

ŠAMPON PROTI 
LUPŮM

BALZÁM PROTI 
TVORBĚ LUPŮ

100 ml   200 ml     

ZMĚKČUJÍCÍ MAST

Regeneruje
a změkčuje 
zrohovatělou 
pokožku nohou.

PEČUJÍCÍ KRÉM

Změkčuje 
zrohovatělou kůži 
a chrání před 
výskytem plísní.

DÁRKOVÁ BALENÍ
 Vyberte si z naší kolekce ručně 

balených dárkových košů a kazet.

Y

l    

JÍCÍ KRÉM

čuje 
vatělou kůži 
ní před 
em plísní.

SNADNÉ
rozčesávání

3333333636363666633333666366336663663366363333333333333333333333333333

Z
z
a
v

+ NOVINKY

DÁRKOVÁ
KAZETA

DEKORATIVNÍ 
VANIČKA

200 ml  

200 ml  

Přírodní péče 
pro zdravé vlasy.

Lesklé 
a hebké 

vlasy 
ihned.

TE
A

 T
R

EE
 O

IL

749,-
VIV220189,-

7020106
89,-
702003

89,-
7020103

89,-
7020102

329,-
VIV2002



38 39

REGENERAČNÍ
MASÁŽNÍ GEL
S CBD + EXTRAKTY Z 19 BYLIN

650 ml

319,-
72001

VÝŽIVNÝ PLEŤOVÝ 
KRÉM S CBD A KYSELINOU 

HYALURONOVOU

50 ml

319,-
72000

ČAS NA 
REGENERACI PLETI

ANTI-
-AGE

UČINEK

REGENERAČNÍ 
PLEŤOVÝ OLEJ

50 ml

319,-
72003

TĚLOVÝ A MASÁŽNÍ 
OLEJ 

100 ml

319,-
72002

VEGAN 

ORGANIC
&

Stačí
pár

KAPEK

NOVÝ SMĚR 
UZDRAVUJÍCÍ 
KOSMETIKY 100%

PŘÍRODNÍ 
SLOŽENÍ

Pro uvolňující masáž namožených 
svalů, kloubů a zad s chladivým 
efektem.

MASÁŽNÍ 
PÉČECBD

Konopná
kosmetika

NOVINKA
ZELENÝ ELIXÍR MLÁDÍ

Čas na regeneraci, omlazení a celkové 
zkvalitnění pleti, pokožky i vlasů.

O BLAHODÁRNÝCH 
ÚČINCÍCH

KANABIDIOLU

V KOSMETICE

UŽ JSTE SLYŠELI...

?

a nespočet dalších pozitivních 
účinků...

POZNEJTE 
SÍLU CBD 

I VY!

C
B

D
 –

 k
an

ab
id

io
l

• udržuje zdravou a vyživenou  
 pokožku
• je silně protizánětlivý - poradí 
 si s akné
• urychluje hojení kůže
• léčí suchou kůži, lupénku 
 i ekzémy
• redukuje známky stárnutí
• tlumí bolest a snižuje otoky
• zklidňuje bolavé klouby 
 a svaly



40 41

DARUJTE LUXUS
ARGANOVÉHO OLEJE
Výjimečné omlazující 
a regenerační 
účinky.

S KOZÍM MLÉKEM
JEMNÁ A ÚČINNÁ PÉČE

Zdravá a krásná pokožka díky 
mléčným proteinům.

Darujte        
 krásu

S
OLEJE

414141414414141

E

Ilustrační fotografie.

789,-
BTA2205

749,-
VPK2205

novinkanovinka

novinkanovinka

41

Dárková 
balení

Vybírejte 
z více než 

90 TYPŮ
dárkových balení

na www.vivaco.cz

TO NEJLEPŠÍ Z KOSMETICKÝCH 
ŘAD V LUXUSNÍM BALENÍ

Zázračná
kyselina 
hyaluronová

Hydratační kosmetická 
péče potěší všechny, 
kdo chtějí vypadat krásně
 a mladistvě.

Zá
ky
hy

Hy
pé
kd
 a 

novinkanovinka

Voňavá
levandule

Pro zasloužený 
relax těla i duše. 

D
Á

R
K

O
VÁ

 K
O

S
M

E
TI

K
A

novinkanovinka

40400000000400

ŘAŘAD D V V LULUXUXUSNSNÍMÍM BAD

Relaxace
a péče
Rozmazlujte své 
blízké kosmetikou 
s úžasnou vůní 
a pečujícími oleji.

40



42 43424242424242424242424222222222242424242424242222422244242422424224242222424222424222242222422242242422442444 43

Při dokončení 
vaší objednávky 
stačí jen uvést 

do příslušného pole 
kód ekatalog10

a 10% sleva 
na celý nákup je vaše.

Využijte
SLEVOVÝ KÓD

Kód
pro uplatnění slevy

ekatalog10
Platnost:

6. 4. – 15. 4. 2023

10%

43

pro

OBJEVTE SVOU
OBLÍBENOU VŮNI

již od 499,-
na www.vivaco.cz

350200
– matný

350201
– matný

79,-
350202

PLNITELNÝ 
ROZPRAŠOVAČ

5 ml

42

VIVIEN
VAŠE VŮNĚ, VÁŠ STYL

42

PA
R

FÉ
M

 P
R

O
 Ž

E
N

Y

Parfém je sice neviditelným, 
ale o to důležitějším a nenahraditelným 

doplňkem každé ženy.

Vyjádřete kouzlo své osobnosti 
prostřednictvím vůně, 

která vás nejlépe vystihuje. EDP LOVE ME – květinová, sladká / 50 ml / 350180
EDP LADY – ovocná, dřevitá / 50 ml / VVI3605
EDP SENTIMENT – květinová, sladká / 50 ml / 350011
EDP INFINITY – orientální, kořeněná / 50 ml / 350190



44 4545454544445454545454545454454454545444445445454454545455454555555555555555554444444444444444444444444444

590,-
350180

50 ml

Oslavte svou
zenskost

Květinová, orientální, 
vanilková

EDP LOVE ME
Osloví ženu sebejistou, 
vznešenou. Neodolatelná 
vůně láká koktejlem květů, 
ovoce a vanilky.

44

Hlava 

Srdce

Základ

černý rybíz, hruška

jasmín, pomerančové květy, 
kosatec

pražené ořechy, vanilka, pačuli

499,-
VVI3605

50 ml

EDP LADY
Podmaňující dámská vůně 
v sobě skrývá neodolatel-
nost a svůdnost. Kombinuje 
ovocné tóny s elegancí 
a smyslností. 

BESTSELLERHlava 

Srdce

Základ

neroli, citrón, malina

geránie, jasmín, květ afrického 
pomerančovníku

med, jantar, pačuli

Květinová, kořeněná

Neodolatelná,
Svudna

45



46 474646 46444646466466

499,-
350011

50 ml

EDP SENTIMENT
Proč nebýt alespoň chvíli 
sentimentální, proč 
nenechat alespoň chvíli 
své myšlenky volně plynout 
do nepoznaných délek.

se mohou
stát skutečností

Predstavy Květinová, sladká

Hlava 

Srdce

Základ

jasmín

konvalinka, fialka

santalové dřevo, mošus

46 47474747477474747

499,-
350190

50 ml

EDP INFINITY
Fascinující květinová vůně 
propůjčí všem moderním 
ženám odvahu, eleganci 
a neproniknutelnou 
tajemnost.

Neodolatelná

Květinová, pudrová

Hlava 

Srdce

Základ

káva, mandle

jasmín, sambac, tuberóza

kakao, tonka fazole

smyslnost

47



48 4949

149,-
M180007

20 ml

praktické
balení na cesty

ZKLIDNĚTE 
VAŠI POKOŽKU 
PO HOLENÍ

199,-
M180002

VODA PO HOLENÍ

100 ml

DÁRKOVÁ KAZETA

Obsahuje: 
• posilující krém 100 ml, 
• voda po holení 100 ml, 
• sprchový gel 2v1 200 ml

439,-
MAN1802

48

Hlava: grep, mandarinka, máta
Srdce: růže, skořice
Základ: ambra, pačuli

Dřevitá, kořenitá, 
16% vonných esencí

Objevte svou mužnost 
a sílu v neodolatelné vůni

P
R

O
 M

U
Ž

E

48

Pro muže, který přesně ví, 
co od života žádá.

GENTLEman
LUXUSNÍ ŘADA

399,-
M180001

50 ml

PARFÉM 
PRO MUŽE

CHARISMATICKÁ
 ELEGANTNÍ
NEODOLATELNÁ VŮNĚ

49



50 51

GENTLEman
SILVER EDITION

SVĚŽÍ SPORTOVNÍ VŮNĚ

NOVINKA

20 ml

PARFÉM 
PRO MUŽE

149,-
M220007

50 ml

PÁNSKÝ PARFÉM 
GENTLEMAN 
SILVER LINE

399,-
M220001

100 ml

VODA 
PO HOLENÍ

199,-
M220002

praktické
balení na cesty

Obsahuje: 
• posilující krém 100 ml
• parfém 50 ml
• sprchový gel 200 ml

659,-
MAN2203

DÁRKOVÁ KAZETA

Vůně pro sportovně založené muže, která jim dodá pocit přitažlivosti.

Svěží kompozice mandarinky s pomerančem a vetiverem, povýšená 
o neroli - jednu z mála květinových složek pánských vůní.

Příval
ENERGIE 
po celý den

Hlava:   mandarinka, bergamot, koriandr,   
 pomeranč, neroli
Srdce:   ambra
Základ:  cedr, vetiver

20 ml

PARFÉM 
PRO MUŽE

11144499,,-
M2M2M2MMM 2020200000 7

NONNNNNN
KRÁSNÉ VOUSY
        DÍKY SPRÁVNÉ PÉČI

PEČUJÍCÍ OLEJ 
NA VOUSY 2V1

30 ml

275,-
M180009

ŠAMPON
NA VOUSY

100 ml

165,-
M180008P

R
O

 M
U

Ž
E

To nejlepší pro
mužskou drsnou pokožku

SPRCHOVÝ 
GEL 2V1

200 ml 109,-
M180005

BALZÁM
PO HOLENÍ

100 ml

145,-
M180003

50

POSILUJÍCÍ 
PLEŤOVÝ KRÉM

100 ml

165,-
M180004

SPRS CHOCHOHOHOHOHOHOHOHOHOHOHOHOHOOHOHOHOHOHHOOHOOOHOHHOHHOHOOHOOOHOHHHOHOHOOHOOHOHHOOHOHOHHHOOOOHHOOHOHOHOHOOHOOHOHOHOOHOHOOOHOHOHOOHHOOOHOOHHOOOHOHOOHOOOHOOOOHHOOOHHOOOOOHOOOOOHOOHHHOOOOHOHOOOOOOOOOVÝ VÝ VÝ VÝ ÝVÝVÝÝÝÝÝÝÝÝÝÝÝÝÝÝÝVÝÝÝÝÝÝÝÝÝÝÝÝÝÝÝÝÝÝÝÝÝÝÝÝVÝÝ
GEL 2V11

2002 ml 09,-109,-
M180005

Dodá výživu 
a hydrataci.

Suchý olejíček 
nezanechává 
vousy ani pleť 
mastnou.

Především díky správné 
kombinaci vitamínu E 

a kyseliny hyaluronové 
bude pleť pevná, odolná 

a viditelně omlazená.

Pro 
sebevědomé 

muže

    OSVĚŽENÍ
           s intenzivní 

NEODOLATELNOU 
    VŮNÍ v jednom kroku.

50 51



52 5353

R
E

G
E

N
E

R
A

C
E

O
S

V
Ě

Ž
E

N
Í

V
Ý

Ž
IV

A

2 3
4165,-

96501
145,-
96502

PEČUJÍCÍ 
BALZÁM

OBNOVUJÍCÍ 
VODA

200 ml 200 ml

145,-
96504

209,-
96503

REGENERAČNÍ MASKA

200 ml 600 ml

P
Ř

E
D

:

P
O

:

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

Náš tip:
Pro dokonalý výsledek nechte působit 
15-20 min a poté opláchněte.

Pro vlasy poničené od tepelné 
a chemické úpravy.

Uzavře otevřené vlasové 
vlákno po použití šamponu 

a usnadní rozčesávání

52

PROFESIONÁLNÍ VLASOVÁ PÉČE

pro ženy
To nejlepší pro vaše vlasy.

KERATIN
& KOFEIN

SÍLU A ZÁŘIVÝ 
LESK

1

D
O

D
Á

165,-
96500

POSILUJÍCÍ 
ŠAMPON

200 ml

Pro obnovu vitality 
slabých, poškozených 
a vypadávajících vlasů

K
E

R
AT

IN
 –

 V
LA

SY

439,-
KER2001

Obsahuje (200 ml):
• šampon, balzám, maska

DÁRKOVÁ KAZETA

53



54 55

S
V

Ě
Ž

E
S

T

P
O

D
P

O
R

A
 R

Ů
S

T
U

V
Ý

Ž
IV

A

D
Á

R
K

O
VÁ

K
A

Z
E

TA2 3

4
79,-
95501 145,-

95500

145,-
95502

375,-
KOF2001

SPRCHOVÝ 
GEL
A ŠAMPON 
2V1 KOFEINOVÝ 

AKTIVAČNÍ 
ŠAMPON

ZKLIDŇUJÍCÍ 
KRÉM

200 ml

200 ml

200 ml

2v1

Obsahuje (200 ml):
• šampon, krém, sprchový gel

Omezuje 
vypadávání 
vlasů 
a 
podporuje 
jejich růst.

54

KOFEIN
& KERATIN

+ MENTHOL
+ MATCHA TEA

KOSMETIKA PRO MUŽE

54

1

219,-
95503

HYDRATAČNÍ 
PLEŤOVÝ KRÉM

50 ml

Matcha tea je superpotravina 
plná minerálů, vitamínů a dalších 
prospěšných látek pro naše tělo. 
Například katechiny obsažené 
v Matcha tea kromě jiných pozitivních 
účinků také výrazně zlepšují stav 
pokožky a hojí drobné ranky 
a jizvy.

 PROFESIONÁLNÍ ŘADA

        KOSMETIKY

      PRO KAŽDÉHO MUŽE

NOVINKA

DENNÍ
A NOČNÍ
PÉČE

Komplex složek účinně bojuje proti suché, 
podrážděné a hrubé pleti. 

Kofein podporující zdraví a růst kožních buněk 
se skvěle postará i o vaše vlasy.

NYNÍ  MOHOU 
MÍT I MUŽI 
JEMNOU 

PLEŤ!

54

K
O

FE
IN

 –
 V

LA
SY

 A
 P

LE
Ť



56 57

MÝDLO
přírodní

Krémové mýdlo s Ichtyolem 3%Mýdlo s aktivním uhlím Charcoal 2%

SCRUB
kávový

ČISTÍCÍ
SÍLA

PŘÍRODY

MASKA
pleťová

Konjaková houbička
100% PŘÍRODNÍ

SŮL
koupelová

EXTRA ÚČINNÁ 
PÉČE pro vyživenou 
a zdravou pokožku 

Hloubkové 
čištění

Nadstandardní péče

• nedráždivé 
• bez parfemace

Odstranění 
odumřelé kůže 
a nečistot

Účinná pomoc při problémech 
s ekzémy a lupénkou. 

57

OLEJ

BIO
kosmetika

MÁSLO

přírodní

tělové

Usilujeme o to, aby obaly našich výrobků byly co nejšetrnější
k životnímu prostředí, proto používáme recyklovatelné materiály.

VEGAN ECO
FRIENDLY

NO ANIMAL
TESTING

Vyzkoušejte i jiné 
varianty našich 

vyživujících 
a uzdravujících

olejů

Objevte ten 
pravý pro Vás!

Dodejte své pokožce 
VÝŽIVU a JEMNOST

CELÝ SORTIMENT NAŠICH BIO PRODUKTŮ NAJDETE NA www.vivaco.cz

Čistota přírody 
 pro vaše tělo

Organická péče o pleť, tělo i vlasy

Do produktů naší BIO řady se snažíme 
dát to nejlepší z přírody a zprostředkovat 

vám tak její bohatství a sílu.

PRO PLEŤ 
ZÁŘÍCÍ 

ŠTĚSTÍM

Vraťte se 
s námi 

k přírodě

Dokonale promašťuje, 
hydratuje 
a regeneruje 
vaši pokožku.

B
IO

 K
O

S
M

E
TI

K
A

CELÝ SORTIMENT NAŠICH BIO PRODUKTŮ NAJDETE NA WWW.VIVACO.CZ

165,-
17006

219,-
17506

145,-
17507

165,-
17037

189,-
17036

145,-
17035

255,-
17040

125,-
17030

99,-
17031

219,-
1702165,-

17027

109,-
17041

99,-
17043

189,-
17034

100 ml

50 ml 50 ml

100 ml

100 ml

100 ml

100 ml

100 g

100 g

1 500 g

200 g

100 g

100 g

50



58 5955959595995

109,-
91151

SPRCHOVÝ GEL 
A ŠAMPON 2V1
S PANTHENOLEM

500 ml

89,-
91105

ZJEMŇUJÍCÍ 
BYLINNÁ MAST

100 ml

99,-
91103

KRÉM NA 
RUCE A NEHTY

100 ml
PŘÍRODNÍ 
TUHÉ MÝDLO

100 g

RUČNÍ VÝROBA

Obklopte se OKOUZLUJÍCÍ 
VŮNÍ LEVANDULE 
a zbavte se STRESU

89,-
19001

ZBAVTE SE 
SUCHÉ 

A POPRASKANÉ 
POKOŽKY

59

333
ŠETRNÁ PÉČE 

PRO VŠECHNY  TYPY PLETI

Vhodný pro všechny typy pleti, 
zejména pro suchou a citlivou.

50 ml

145,-
91100největší

Zklidní i ty

CITLIVKY

58

ETI

n

ZVLÁČŇUJÍCÍ
PLEŤOVÝ KRÉM
S VITAMINEM E

+ NOVINKA

200 ml

219,-
91107

OSVĚŽUJÍCÍ 
PLEŤOVÁ 
BIO LEVANDULOVÁ 
VODA

PŘÍRODNÍ KOSMETIKA

S LEVANDULOVÝM
OLEJEM

Pro výrobu produktů 
levandulové řady 

si pěstujeme vlastní levanduli 

Zamilujte si opojnou vůni 
levandule na vaší pokožce.

PRO 
CITLIVOU 
POKOŽKU

LE
VA

N
D

U
LE



60 6161661616661666616166166611111116161161616161666161616666166666116111116161161616616161616666116111111616666166666116111616166616611611616161616611611666611111161661111116111616166116111166611616111166666111611616166666111161616616661666661111161666666666666111116166666666666111111666666661661111116666666666666111161666666666666111111666666666666111111661666666111116666666666611111116666666661111111666666666611111161666666661111116666661111166661111116666666111111666666
65,-
91106

sůl

849,-
BTLP2205

Dopřejte sobě nebo svým blízkým velkou 
dávku relaxace

Široká nabídka dárkových balíčků

Aromatická
SŮL DO KOUPELE

NOVĚ 
ZABALENO

ůůůůů

Pro chvíle RELAXACE
s kouzelným nádechem
PROVENCE

bídkbídbííííííííííííííííííííídddddddddddddddddddddddddkŠiŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠ
Dop

roŠiŠ
op jte 

ok
přej
ro
přř jtřejjjjjjjjjjjjjD

dá
D

kááááááááááááá nnnnnnnnnnnnnnnnnnaaaannna

300 g

+ NOVINKA

Dárkový koš

ssssůůůlllllllllllllll

RELAXUJTE 
A ZBAVTE SE 

STRESU

h ba

m

489,-
BTLP2202

Dárkové balení

61

VYBERTE 
TEN PRAVÝ 

PRO VÁS

DááDDááDááDáDáDáááDáDDáDáDDDáDáááDDáDáDáDáDáDDáDáDáDDDDDDDDDDáDáDáDáDDáDááDáDáDáááDáDáááDáDáDááDáDDáDDDDáDáDDDDáDáDáDáDáDáDáááááDáááááDáDDDáDDáDáDáDáDáDáDáDáDáDáDáDáDáDáááDDáDáDáDDáDáDáDáDáDáDáDáDáDááDááDááDáDDDDáDáDáDáDáDáDáDáDááááDáDáDáDDDáDáDáDáDáDáDDááDáááDáDáDáDDDáDDDááááDááááDDáDáDDáDáDáDááááDáááDáDDDDDDDDááááDááDááDáDDDDDáDáDáDáDáááDáDáDááDáDáDDDáDDáááááDáDáDáDáDáDáDDDDDáDDDáDDáDááDáDááDDDDáDáDáDáDáDDáDáDDDááDáDááááDááDáááDDDDáDDáDááááDáááDDDDDDDDDáDáDáááDáDDáDDDDááDááDáDDDáááDDáDáDDááDáDDDDDáááDDDDDáDDDáDDDDáDáááDDDDDDDáááDáDDáDDDáDááDDáDáááDDáááááDDDDDááááááDDDDááááDDáDáááDDDDááárrkrkrkrrrkrkrkkrkrkrkrkrrrkrrkrkrkrkrkrrkrkrrkrkrkrrrkrkrrrkrkrkkrkrkrrkrkrkrrrrrrrrkrkkrrrrrkkkrrrrkkkkrrrkkrkrkrrkkkkrrrkkrrrrrrkkkrkrkrkkrrkrrkkkkkrkrrrkkkrrrrkkkrrkrkkkkrrrrrkkkrrrrrrrrkrrrrrrrkrrrrrkrrrrrrrrrrrrrrkkrr

TEN P
PRO

kový košDárk

RTE 
AVÝ 
ÁS

A
SŮL

++++++++++++++++++++

6660606066606060606060666666000000000006060000066660666060660666660060606000006060000606660606066606060606666600000000060000660606660666060606066666600060000006006006000060606606066060606666666060000000606000606006060606060606060606666666060000606060606066666060006000006060666060606066666660000006006666666066666606600606006060600066066666066606600006060066666666606600060666666606666000060606666660660606066600000060006666666606606660006060600666066666060660000600060666606000000606660000006600000060066660606000006660666666000606066600006666660666666600000606660000066600066606600006666666000666666660000000

135,-
91104

145,-
91152

99,-
91154

AROMATICKÁ
SŮL DO KOUPELE

500 g

VYTVOŘTE SI SVŮJ
RITUÁL KRÁSY

Začněte uvolňující koupelí za 
pomocí aromatické soli nebo 
pěny do koupele.

Následně se nechte hýčkat 
zvláčňujícím tělovým mlékem 
nebo krémem 

RELAXAČNÍ
PĚNA DO KOUPELE

500 ml

99,-
91153

Kouzelná vůně
levandule
POHLADÍ
TĚLO I DUŠIZVLÁČŇUJÍCÍ KRÉM

NA TĚLO A OBLIČEJ

200 ml

TĚ
HYDRATAČNÍ
TĚLOVÉ MLÉKO

500 ml

60

e

LE
VA

N
D

U
LE

1 2



62 63

259,-
FFM2201

MERUŇKA

Kazety obsahují:
• sprchový gel 250 ml
• zvláčňující krém 200 ml
• tělové mléko 250 ml

259,-
FFH2201

HROZNO

Osvěžující
péče

s vůní ovoce

6

69,-
84302

TĚLOVÉ 
MLÉKO

250 ml

69,-
84306

PĚNA DO 
KOUPELE

500 ml

79,-
84311

TEKUTÉ 
MÝDLO

500 ml

NOVINKY
DÁRKOVÉ
KAZETY

55,-
84305

250 ml

MERUŇKA
SPRCHOVÝ 
GEL 2V1

6626222222222222222222222222222222222222

KY
É

119,-
84301

ZVLÁČŇUJÍCÍ 
KRÉM

200 ml

MERUŇKA

55,-
84505

SPRCHOVÝ 
GEL 2V1

250 ml

JABLKO

55,-
84208

KRÉM 
NA RUCE

100 ml

69,-
84202

TĚLOVÉ 
MLÉKO

250 ml

79,-
84211

TEKUTÉ 
MÝDLO

500 ml

55,-
84205

SPRCHOVÝ 
GEL 2V1

250 ml

HROZNO

119,-
84201

ZVLÁČŇUJÍCÍ
KRÉM

200 ml

+ NOVINKA

55,-
84405

SPRCHOVÝ 
GEL 2V1

250 ml

MALINA

69,-
84206

PĚNA DO 
KOUPELE

500 ml

HROZNO

62 63

N
O

V
IN

K
A

 –
 F

R
E

S
H

 F
R

U
IT

S



64 65664 65656565656565665656565565555565556565665655555555555565666555565555565555556565555656555565656555656566566656565666665556665556565

TRADIČNÍ BYLINNÉ ŠAMPONY Herb Extract
obohacené o přírodní výtažky z kopřivy, břízy, lopuchu 
nebo alpských květů.

Účinná bylinná péče pro lesklé, 

husté a zdravé vlasy

BYLINNÝ ŠAMPON

KOPŘIVOVÝ

500 ml 73003

BYLINNÝ ŠAMPON

BŘEZOVÝ

500 ml 73002

BYLINNÝ ŠAMPON

LOPUCHOVÝ

500 ml 73004

BYLINNÝ ŠAMPON

MÁTA A CITRUS

500 ml 73007

TEKUTÉ MÝDLO
MÁTA CITRUS

500 ml 73008

BYLINNÝ ŠAMPON

ALPSKÉ KVĚTY

500 ml 73001

+ 
N

O
V

IN
K

A
 P

R
O

 M
U

Ž
E

65

Aromatická 
BYLINNÁ PĚNA
s přírodními extrakty 
přináší opravdovou 

úlevu a celkové
 uvolnění 

organismu.

PĚNA DO KOUPELE
ALPSKÉ KVĚTY

500 ml 73005

Obklopte     
se vůní 
rozkvetlé 
alpské 
louky

    Vyzkoušejte 
    přírodní terapii 
     s bylinnou 
       péčí 
  o tělo

V SÍLU
přírody

Věříme
+ 

N
O

V
IN

K
A

++

úle

ooooooooooooooooooooooo

P
É

Č
E

 O
 T

Ě
LO

 A
 V

LA
SY

Jen za

99,-

5505055

+



66 67

AROMATICKÁ SŮL 
DO KOUPELE

1 500 g

69,-
96751

165,-
96754

145,-
96753

99,-
96750

99,-
96757

OLEJOVÝ 
SPRCHOVÝ GEL

200 ml

OLEJOVÁ PĚNA
DO KOUPELE 

200 ml

PEČUJÍCÍ KRÉM 
NA TĚLO I OBLIČEJ

200 ml

+ NOVINKA

750 ml

a mandlový olej
GOJI

PRO RELAX VE VANĚObjevte kouzlo tradičních přírodních 
plodů pro zdraví a dlouhověkost

Goji, neboli kustovnice čínská, 
je zázračnou rostlinou využíva-

nou již v tradiční čínské medicíně 
pro svůj bohatý obsah vitamínů, 
minerálů, aminokyselin a stopo-

vých prvků.

NOVÁ ENERGIE

KRÉM NA RUCE 

75 ml

99,-
96755

99,-
96758

TEKUTÉ MÝDLO

750 ml

Eko balení •
Velké

rodinnéba
le

ní
• 750

ml

+ NOVINKA

109,-
96752

TĚLOVÉ MLÉKO

200 ml

DÁRKOVÉ 
BALENÍ

AROMATICKÁ  
KOUPELOVÁ SŮL

300 g1 500 g

SPRCHOVÝ 
GEL

200 ml

PEČUJÍCÍ KRÉM 
NA TĚLO I OBLIČEJ

200 ml

55,-
96747

165,-
96744

79,-
96740

145,-
96743

+ NOVINKA

6666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666

PĚNA DO KOUPELE

69,-
96741

99,-
96748

TEKUTÉ 
MÝDLO

750 ml

99,-
96749

Zahalte své tělo do vůně svěžího pomeranče 
a sladké mandarinky

OSVĚŽENÍ 
A VITALITA 
POKOŽKY

POMERANČOVÝ KVĚT
S MANDARINKOU
a mandlovým olejem

109,-
96742

TĚLOVÉ 
MLÉKO

200 ml

200 ml 750 ml

KRÉM NA RUCE

75 ml 99,-
96745

TO NEJLEPŠÍ 
Z CITRUSŮ 

PRO VAŠE TĚLO

+ NOVINKA

O
VO

C
N

Á
 P

É
Č

E
 



68 69

OVOCNÉ
hrozno, kokos, jahoda

3 x 45 g

BYLINNÉ
levandule, měsíček, růže

3 x 45 g

TUHÉ 
PŘÍRODNÍ 
MÝDLO

100 g

145,-
SADAKO

145,-
SADAKB

79,-
96780

275,-
BTO1707

DÁRKOVÉ
BALÍČKY

ŠUMIVÉ KOUPELOVÉ BOMBY

S VŮNÍ ČERSTVÉHO OVOCE

Náš tip:
Vytvořte si svůj vlastní dárkový balíček 
z široké nabídky produktů BT Selection 
na www.vivaco.cz

Dárková kazeta
Obsahuje:
Olejová pěna 200 ml, 
krém 200 ml.

Dopřejte sobě a svým blízkým 
šumivou voňavou koupel. 

TIP na DÁREK 
pro každého

RUČNÍ VÝROBA

RUČNÍ VÝROBA

69

819,-
BTOG2102

Dárkové 
balení

KRÉM 
NA RUCE

75 ml

99,-
96770

99,-
96775

AROMATICKÁ SŮL 
DO KOUPELE

1 500 g

TĚLOVÉ 
MLÉKO

200 ml

TEKUTÉ 
MÝDLO

750 ml

PEČUJÍCÍ KRÉM 
NA TĚLO I OBLIČEJ

200 ml

165,-
96774

109,-
96772

145,-
96773

69,-
96771

99,-
96777

99,-
96778

OLEJOVÝ 
SPRCHOVÝ 
GEL

200 ml

OLEJOVÁ PĚNA
DO KOUPELE

200 ml

s vanilkou

MAKADAMOVÝ 
OŘECH

Přírodní zázrak nabitý živinami, vitamíny a antioxidanty

PEČUJÍCÍ SLOŽKY VAŠI POKOŽKU 
VYŽIVÍ A VIDITELNĚ ZPEVNÍ

750 ml

VLÁČNÁ A JEMNÁ POKOŽKA

O
VO

C
N

Á
 P

É
Č

E
 



70 71

PŘÍRODNÍ 
SÍLA 

KONOPÍ

7171717777171777717177171771711111711711717111717171777

KRÉMOVÉ MÝDLO
NA RUCE A TĚLO

400 ml

SPRCHOVÝ GEL
A ŠAMPON 2V1

200 ml

BYLINNÁ MAST

125 ml

PŘÍRODNÍ
TUHÉ MÝDLO

100 g

KRÉM
NA RUCE A NOHY 

200 ml

AROMATICKÁ SŮL 
DO KOUPELE

1 200 g

89,-
70208

55,-
70205

109,-
950404

75,-
94001

79,-
70400

109,-
70207

99,-
70203

NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍ

OPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍ

OSVĚŽUJÍCÍ 
SPRCHA PLNÁ 

ENERGIE

PRO EXTRA 
SUCHOU

POKOŽKU
CELÉHO TĚLA

RUČNÍ VÝROBA

71

BYLINNÉ MAZÁNÍ

100 ml
Zklidnění 
svědivé 
a atopické 
pokožky.

Pro tělesnou
i duševní 
pohodu.

Hydratace 
a regenerace 
citlivé pokožky 
i vlasů.

Vhodný pro péči 
o pokožku i vlasy.

70707070707070707070070707070707070070707070707070700707070707000070007007007070070070700077700070077

KONOPNÉHO
oleje

DOPŘEJTE SI 
UVOLŇUJÍCÍ 
MASÁŽ

PRO VAŠI CITLIVOU POKOŽKU 
TRPÍCÍ EKZÉMY, AKNÉ I LUPÉNKOU

má výrazné regenerační, hydratační a revitalizační schopnosti

ČISTÍCÍ A ZKLIDŇUJÍCÍ
PLEŤOVÁ VODA

200 ml

ČISTÍCÍ
ODLIČOVACÍ MLÉKO

200 ml

89,-
70023

89,-
70021

OŠETŘUJÍCÍ
PLEŤOVÝ KRÉM

• neobsahuje parabeny a silikony
• má antialergenní parfemaci
• hydratuje a vyživuje pleť

75 ml

TĚLOVÝ A MASÁŽNÍ OLEJ

Lze použít i na obličej.

100 ml

1

1

2

2

NEOBSAHUJE
ALKOHOL

OŠETŘUJÍCÍ PÉČE S OBSAHEM

70

145,-
70204

Zklidnění 
podrážděné 
a suché pleti.

Šetrné odstranění 
nečistot z pleti. 
Působí 
protizánětlivě.

145,-
71000

B
Y

LI
N

N
Á

 P
É

Č
E



72 7373

Masti
s BYLINNÝMI

VÝTAŽKY
dodají vaší 
pokožce

to nejlepší 
z přírody

7373737373737373737373737373773

TRADIČNÍ

KOSMETIKA
Z LÉČIVÝCH 

BYLIN
Inspirováno tradičními 

a ověřenými recepturami 

72

OŠETŘUJÍCÍ KRÉM

400 ml

TĚLOVÉ MLÉKO

200 ml

89,-
70132

145,-
70147

89,-
70206

155,-
70144

VLASOVÝ ŠAMPON 

Pro všechny typy vlasů.

250 ml

89,-
70131

329,-
HEP1802

349,-
BTC2201

DÁRKOVÉ
BALENÍ

MASÁŽNÍ GEL 

250 ml

109,-
950196

400 ml

Široký výběr dárkových balíčků 
naleznete na www.vivaco.cz

Dárková
kazeta

Dárkové 
balení

NAVRAŤTE 
VLASŮM

ZDRAVÍ, SÍLU
A VITALITU

Pro uvolňující 
masáž bola-
vých svalů, 
kloubů a zad.

Dodá potřebné 
vyživení 
a hydrataci.

Usnadňuje 
rozčesávání 
a zlepšuje 
kvalitu vlasů.

Intenzivní 
péče o citlivou 
a extra suchou 
pokožku 
celého těla

REGENERAČNÍ 
VLASOVÝ BALZÁM 

250 mlB
Y

LI
N

N
Á

 P
É

Č
E

Tajemství 

z přírody



74 75

Masťový 

Včelí poklad účinný jako 
přírodní antibiotikum ošetří 
podrážděnou nebo ekzémy 
a plísněmi narušenou po-
kožku. Zjemní a zregeneruje 
i popraskanou nebo extrém-
ně vysušenou kůži.

100 ml

Tradiční mast ošetří 
vysušenou, zrohovatělou 
a citlivou kůži.

100 ml

Arganová tělová mast 
vám pomůže vyživit 
a zregenerovat 
i tu nejsušší kůži 
v oblasti loktů, 
pat a kolen.

100 ml

Vyrobte si 
svou domácí 
mast

75

Ideální základ
pro vytvoření 
domácích mastí.

• není třeba skladovat 
   v chladu
• bez charakteristického
   živočišného aroma

380 ml

Propolisová
mast

Arganový olej

CannaCare

základ

• ošetří a zjemní
   vysušenou kůži

• silné regenerační 
   účinky

• regeneruje suchou 
   pokožku

75,-
94011

75,-
94001

75,-
94012 119,-

9501330

Tea tree oil

Kostivalová
mast

Skvělý na ekzémy, 
lupénku, akné a jiné 
problémy kůže.

100 ml

Pro svou všestrannost je účinný 
i na bolest hlavy, kloubů nebo 
namožených svalů.

100 ml

Léty osvědčená by-
linka má vynikající 
zklidňující a regene-
rační účinky. Skvělá 
pro ošetření drobných 
poranění, popálenin 
a jizev.

100 ml

Zbaví vás bolesti 
pohybového aparátu, 
urychlí hojení modřin 
a redukuje otoky.

100 ml75,-
94003

PŘÍRODNÍ  bylinná péče

Měsíček lékařský

Eukalypt

75,-
94007

• pro kůži poštípanou  
 hmyzem

• vhodný na popáleniny
   a křečové žíly

• uvolní namožené svaly
   a bolavé klouby

• použijte při revmatismu   
 nebo pro úlevu při nachlazení

74

75,-
94006

Objevte zázraky 
přírody

B
Y

LI
N

N
Á

 P
É

Č
E

75,-
94002



76 77

Konopí
PŘÍRODNÍ SÍLA 

KONOPÍ

Bylinné masážní
GELYMast 

na paty

109,-
950404

ČISTÁ
PŘÍRODNÍ RECEPTURA

77

NÍ

VÝROBKY
OBSAHUJÍ

PŘÍRODNÍ OLEJE
A EXTRAKTY

Bylinná mast na paty
a suché mozolnaté ruce 
zamezuje rozpraskání
a zrohovatění pokožky.
Omezuje pocení, zabraňuje 
tvorbě plísní.

125 ml 145,-
71002

ČERTŮV DRÁP GEL 

• ulevuje od bolesti
• příjemně chladí
• snižuje ztuhlost
• prokrvuje

250 ml

Má osvěžující a uvolňující 
účinky, zlepšuje prokrvení, 
chladí a navozuje 
pocit relaxace.

250 ml

109,-
950197

CANNABIS GEL

Pro regenerační a relaxační masáž 
při bolestech svalů, kloubů nebo 
zad. Poskytne okamžitou úlevu po 
náročné fyzické aktivitě.

250 ml 109,-
950196

Citlivě ošetřuje suchou, svědivou 
a atopickou pokožku.  Díky účin-
kům konopí pomáhá zklidnit kůži
i při lupénce.

125 ml

• změkčuje ztvrdlou kůži 

• omezuje výskyt suchých
   a šupinatých ploch

RAKYTNÍK GEL  

OKAMŽITÁ 
ÚLEVA

odstraní únavu svalů, kloubů
a namožených zad

109,-
950195

VYZKOUŠEJTE PŘÍRODNÍ POKLADY NA VLASTNÍ KŮŽI

Rakytník

Levandule

Čertův dráp

76

Pro své silné antioxidační 
účinky napomáhá hojit 
poranění kůže 
a zvyšuje její vitalitu 
a pružnost.

125 ml

Osvěžení, prokrvení 
a úleva od namožených 
svalů, kloubů a zad.

125 ml

Zvláčňující a zjemňující 
bylinná mast s levandulovým 
olejem pro intenzivní 
ošetření velmi suché 
pokožky.

125 ml

99,-
950400

• výrazný regenerační 
   a hojící účinek

• pro uvolňující masáž

• zklidňuje a chrání pokožku

99,-
950402

B
Y

LI
N

N
Á

 P
É

Č
E

99,-
950403



78

Chladivý gel s vysokou 
koncentrací extraktu aloe vera 
pro zklidnění namáhané, 
vysušené a podrážděné 
pokožky. 

100 ml

250 ml

500 ml

50 ml

COOLING GELPŘÍRODNÍ 
ESENCIÁLNÍ 
OLEJ Na co je nejlepší?

ALOE
VERAEUKALYPTOVÝ

OLEJ

97%100%

55,-
50190

109,-
15051

135,-
1505299,-

19526

PRVNÍ 
POMOC 

PRO VAŠI
KŮŽI

79

VŠESTRANNÝ 
POMOCNÍK

CELKOVĚ
POSILUJE

ORGANISMUS

79,-
95002

15 ml

pomoc při dýchacích  
potížích

úleva od rýmy 
a bolestí hlavy

působí proti plísním  
a infekcím

mírní bolest svalů 
a kloubů

ulevuje při 
revmatismu

uleví při spálení 
od sluníčka

hydratuje a regeneruje

zachrání i tu nejsušší 
pokožku

uleví při svědění 
po bodnutí hmyzem

zklidní podrážděnou 
pokožku

ošetří kůži po holení 
a depilaci

 

OBJEVTE 
JEHO 

ÚČINKY

REDUKUJE
TMAVÉ SKVRNY

Depigma Derm
NA PIGMENTOVÉ SKVRNY S HYDRATAČNÍM ÚČINKEM

50 ml

285,-
950190

ZESVĚTLUJÍCÍ KRÉM

SJEDNOCENÍ 
PLETI

78

Projasněná a sjednocená plet 
bez pigmentových skvrn. 

INKEM

89,-
502002

REVITALIZAČNÍ 
BALZÁM
S PANTHENOLEM
+ MENTHOLEM

200 ml

SILNÉ
A 
ZDRAVÉ 
VLASY

PRO

PRO 
POSÍLENÍ 

VLASŮ A PROTI 
JEJICH 

VYPADÁVÁNÍ    

Pro všechny
typy vlasů

Podpora růstu 
vlasů a omezení 
jejich vypadávání.

S
P

EC
IÁ

LN
Í P

ÉČ
E

REVITALIZAČNÍ 
ŠAMPON
S PANTHENOLEM 
+ MENTHOLEM 

200 ml

89,-
502001

Navraťte sílu 
vašim vlasům 
od kořínků až 
po konečky.



80 81

Pro ZÁŘIVÝ ÚSMĚV a SVĚŽÍ DECH

Díky svým 
antibakteriálním účinkům 

efektivně bojuje 
onemocnění dásní.

Neobsahuje alkohol,vhodné pro děti od 3 let

65,-
70137

65,-
70138

65,-
70139

BRUSINKA

500 ml

SENSITIV

500 ml

TEA  TREE OIL + MÁTA

500 ml

VHODNÁ
pro

Péče

CELOU
RODINU

a

• prevence 
 zubního kazu  
 a zánětu dásní
• zabraňuje tvorbě  
 plaku

• vhodné pro citlivé  
 zuby a dásně
• pro ústní hygienu 
 při používání 
 ortodontických  
 aparátů

• ničí bakterie 
 v mezizubním  
 prostoru
• snižuje výskyt  
 zubního  plaku

WELLNESS
cesta k souladu mysli, duše a těla

 proměňte si koupelnu v 
domácí lázně

Uvolňuje napětí svalů, očišťuje 
a posiluje organismus. Vhodná 
při kožních, revmatických 
a dýchacích problémech.

PROHŘÍVAJÍCÍ KOUPEL skvěle uvolňuje 
namožené svaly a ztuhlé klouby, zlepšuje 
prokrvení pokožky, udržuje její přirozené 
pH a zmírňuje projevy ekzému. 

Doporučená teplota lázně 38°C

RŮŽOVÁ HIMALÁJSKÁ SŮL

Uvolňuje, posiluje organismus, detoxikuje 
a dodává minerály, především železo, hořčík 
a vápník.

 Vhodná pro všechny typy pokožky, včetně problematické.

SŮL Z MRTVÉHO MOŘE

100 %
síla přírody

465,-
95053

165,-
KBM0003

Dárková kazeta

SOLNÁ KOUPEL napomáhá při kož-
ních problémech jako akné, lupénka, 
ekzémy, plísně, ale také proti otokům 
nebo celulitidě. Působí proti křečím, 
bolestem v kloubech a svalech i při 
revmatických potížích.

295,-
95055

175,-
95054

2 000 g

1 200 g

2 000 g

80

OZDRAVNÁ 
A RELAXAČNÍ 

KOUPEL

Je vyhledávaná 
pro svůj vysoký 
podíl hořčíku, 
draslíku a sodíku.

S
P

EC
IÁ

LN
Í P

ÉČ
E



CANNACARE 
WELLNESS

500 ml

219,-
P0008

CANCCANNACACACCACCN AREAREAREAREAREAAREARE 
WELWELWELWEWELWELWELWELWELWEE LNELNELNENELNELNLLNLNENESSSSSSSSSSSSSSSSSSS

5005005005005005005005050050000 mlmmlmlmlmlmlmm

2222222222111119999,,,,----
P0P0P0P00PP 000000000088888

ICE GEL

250 ml 500 ml

79,-
21008

219,-
21016

Promasírování pokožky gelem 
zmírňuje únavu svalů a kloubů.

Tip:

S pomocí gelu pomalými 
a krouživými pohyby rukou 
masírujte bolestivá místa svého těla.

OBJEVTE 
SÍLU KONOPÍ 
DÍKY MASÁŽI

KONOPNÝ GEL

500 ml

145,-
98800

CBD GEL

650 ml

319,-
72001

HADÍ JED

250 ml

195,-
950194

83

BYLINNÉ MASÁŽNÍ GELY

KDYŽ SVALY 
A KLOUBY ZABOLÍ

S vysokým obsahem přírodních olejů a bylinných extraktů 
odstraní únavu svalů, kloubů a namožených zad.

PFERDE
BALSAM
EXTRA SILNÝ

500 ml

109,-
950330

CHLADIVÝ

500 ml

109,-
950310

HŘEJIVÝ

500 ml

109,-
950320

CANNABIS

500 ml

109,-
950350

RYCHLÁ 
ÚLEVA 
PRO 

VAŠE TĚLO

S
P

EC
IÁ

LN
Í P

ÉČ
E

82

CANNACARE 
MAZANIE 

385 ml

209,-
98801



84 85

Konec suchých 
a popraskaných 

rukou

Snižuje lámavost 
nehtů a tvorbu záděr

85

55,-
97612

125 ml
Tuba

MANDLOVÝ OLEJ

KOLAGEN 
A GLYCERIN

200 ml

89,-
7020004

125,-
97617

300 ml
Pumpa

85,-
97910

100 ml
Tuba

ec suchých 
praskaných

ukou

8585

ml

h 
ch 

VITAMINOVÁ 
PÉČE PRO 
RUCE A NEHTY

500 ml

125,-
31010

Regenerace 
a omlazení 
v jednom 
kroku.

Zabraňuje 
vysušování 
pokožky 
a zároveň
snižuje 
lámavost 
nehtů.

Aktivní látky:

• Pro-vitamin B5 4%
• Collagen 0,2%
• Zvláčňující rostlinné  
 oleje 

ARGANOVÝ OLEJ

135,-
97918

300 ml
Pumpa

Pro váš 
jemný 
dotyk

Pečujte 
o své ruce 
každý den

84

Ty nejlepší krémy na ruce

již od 55,-

LEVANDULOVÝ 
OLEJ
PREMIUM

100 ml

99,-
91103

KOZÍ MLÉKO

100 ml

85,-
95206

Kr
ás

né ruce

Mějte dokonalou
péči vždy u sebeS

P
EC

IÁ
LN

Í P
ÉČ

E

84

Vysoký obsah 
přírodních olejů 
a výtažků vyživuje 
do hloubky. 
Hydratuje a chrání 
pokožku rukou.



86 87

První pomoc 
při bolestech 

kloubů, 
tvorbě otoků, 

křečích 
a revmatu.

145,-
71002

MAST NA PATY
 TEA TREE OIL + KONOPNÝM 
OLEJEM

125 ml

KRÉM NA NOHY
TEA TREE OIL + KONOPNÝM OLEJEM

100 ml

45,-
70001

CO NA UNAVENÉ NOHY? 
Vyzkoušejte kosmetiku speciálně určenou pro svěžest, 
změkčení kůže, úlevu od bolesti a omezení pocení 
vašich nohou. • vůně

• svěžest
• změkčení
• úleva od bolesti 
 a únavy
 • omezení pocení

ÚLEVU
při

Poskytuje

revmatu
a artritidě

ČERTŮV DRÁP

LEVANDULOVÁ

420 g

420 g

79,-
950600

JALOVEC 
A BOROVICE

420 g

79,-
950601

79,-
950602

AŤ JSOU 
VAŠE KROKY 
ZASE LEHKÉ!

CO
Vyzkouše

+ NOVINKY

Změkčuje ztvrdlou kůži 
a redukuje výskyt plísní. 

Vyzkoušejte 
regenerační 
lázeň se solí 
na nohy.

Změkčení kůže 
a úleva pro 
vaše nohy díky 
jediné koupeli.Dopřejte svým nohám 

úlevu při relaxační 
a regenerační masáži.

OCHRANA 
A PÉČE 
PRO VAŠE 
NOHY

Všechny produkty obsahují ty nejkvalitnější přírodní oleje 
a extrakty pro krásně hebké a zdravé nohy.

KRÁSNÉ NOHY 
bez námahy

ZMĚKČUJÍCÍ 
MAST

100 ml

89,-
702003

KRÉM NA NOHY 
S  TEA TREE OIL

200 ml

89,-
7020106

OSVĚŽUJÍCÍ

SPREJ NA NOHY

200 ml

165,-
950606

ZMĚKČUJÍCÍ

LEVANDULOVÁ 
SŮL

300 g

55,-
950604

REGENERAČNÍ 

MAST NA NOHY

100 ml

89,-
950605

ZMĚKČUJE 
ZTVRDLOU 

KŮŽI NA 
CHODIDLECH

Ponořte 
své nohy 
do voňavé 
lázně.

Osvěžení 
stále u sebe.

Ošetří suchou 
a popraskanou 
kůži vašich 
nohou.

S
P

EC
IÁ

LN
Í P

ÉČ
E

86



88

Kde koupit naši kosmetiku

JSME E-SHOP 
OVĚŘENÝ 
ZÁKAZNÍKY

• v kamenných prodejnách v Olomouci 
 a Hradci Králové 
• v partnerských prodejnách a lékárnách

Vyhrazujeme si právo provádět změny textů 
kdykoliv bez upozornění.

„Potřebujete poradit s objednávkou? 
Nevíte, jakou vybrat kosmetiku?
Obraťte se na mě a já Vám se vším pomůžu.

Jsem tu pro Vás,”

  
Katka

          E-mail: vivacoweb@seznam.cz

          +420 774 796 056 
   +420 585 423 783

facebook.com/vivacoCZ

Kontakt:

Zákaznický servis

Sledujte nás:

instagram.com/vivaco.cz

Nakupujte na našem e-shopu
www.vivaco.cz

S nákupem každého výrobku získáte 
záruku na plné vrácení kupní ceny
v případě nespokojenosti s jeho kvalitou.

GARANCE 
SPOKOJENOSTI

OBSAH

Podporujeme 
chráněné dílny 

Využíváme sluneční 
energii pomocí 
solárních panelů 

Netestujeme 
na zvířatech

ČESKÝ VÝROBEK

Dárek ke každé objednávce
Jako poděkování za nákup od nás
dostáváte dárek zdarma.

Pravidelné akce a slevové kódy
Nakupujte výhodněji na www.vivaco.cz 

Doprava ZDARMA! 
Při objednávce nad 1 000 Kč. 898888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888

Pro každodenní

• poskytuje dlouhodobý pocit 
 svěžesti a čistoty
• výtažek z Tea Tree oleje zabraňuje  
 vzniku bakteriálních 
 a kvasinkových infekcí

intimní hygienu

155,-
220144

300 ml

JEMNĚ ČISTÍ 
A UDRŽUJE 
PŘIROZENÉ 

PH POKOŽKY

VOŇAVÁ POMERANČOVÁ PÉČE

Zahalte se do osvěžující 
vůně pomeranče a rozjasněte 
svoji pokožku 

100% organický

DODÁ NOVOU ENERGII NA CELÝ DEN

PŘÍRODNÍ
TĚLOVÉ MÁSLO

150 ml 275,-
191001

25 g

ZVLÁČŇUJÍCÍ
BALZÁM NA RTY

79,-
191999

88888888888888888888888888

Dermatologicky 
testováno

FRESH

S
P

EC
IÁ

LN
Í P

ÉČ
E

02  NOVINKA – RŮŽOVÁ VODA

04  NOVINKA – BACK IN TIME

06  KOZÍ MLÉKO

14  ARGANOVÝ OLEJ

22  MANDLOVÝ OLEJ

26  KYSELINA HYALURONOVÁ

30  KOSMETIKA S HADÍM JEDEM

32  TEA TREE OIL

35  RŮŽOVÁ VODA

36  CBD KOSMETIKA

38  DÁRKOVÁ KOSMETIKA

40   VŮNĚ DÁMSKÁ/PÁNSKÁ

46  KERATIN & KOFEIN

50  BIO KOSMETIKA

52  LEVANDULE PREMIUM

56  NOVINKA – FRESH FRUITS

58  PÉČE O TĚLO A VLASY

60  OVOCNÁ PÉČE – SELECTION

64  BYLINNÁ PÉČE

72  SPECIÁLNÍ PÉČE

88



VITAMINOVÁ
BOMBA PRO VAŠI PLEŤ

S VÝTAŽKY Z

SÍDLO SPOLEČNOSTI 
Vivaco s.r.o.
Tř. E. Beneše 1534
500 12 Hradec Králové

ZÁKAZNICKÁ LINKA 

774 796 056
585 423 783
www.vivaco.cz

OBCHOD A DISTRIBUCE
Vivaco s.r.o.
Technologická 924/19 
779 00 Olomouc 

Tel.: 585 423 783
vivacoweb@seznam.cz

KOLAGENOVÁ 
MASKA

100 ml 255,-
17040

VEČER 
NANESETE,

RÁNO JE VAŠE 
PLEŤ VYPNUTÁ

MOŘSKÝ KOLAGEN

KYSELINA

HYALURONOVÁ

MANDLOVÝ OLEJ

Melounu

Broskve
Zeleného  čaje

Zklidňující a tonizační 
organická pleťová voda 
z květů levandule jemně 
čistí a hydratuje pleť. 
Zároveň ji příjemně 
osvěží, zrelaxuje a lehce 
provoní. 

200 ml

219,-
91107

OSVĚŽUJÍCÍ 
PLEŤOVÁ 
BIO LEVANDULOVÁ 
VODA

největší
Zklidní i ty

CITLIVKY

SÍDLO SPOLEČNOSTI 
Vivaco s.r.o.
Tř. E. Beneše 1534
500 12 Hradec Králové

ZÁKAZNICKÁ LINKA 

774 796 056
585 423 783
www.vivaco.cz

OBCHOD A DISTRIBUCE
Vivaco s.r.o.
Technologická 924/19 
779 00 Olomouc 

Tel.: 585 423 783
vivacoweb@seznam.cz


